РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.04.2020                                                                                                     № 26
                                                    с. Сосновый Бор

О предоставлении  Хабаровой Е.А., Петровой И.А., Онучину А.А.
земельного участка и квартиры по адресу: с.Заречная Слобода,
ул.Советская, д.22 кв.2 на условиях договора мены

             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Амурской области от 12.04.2013 № 157 «Об утверждении региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Амурской области в 2013-2017 годах», в целях  переселения граждан из аварийного жилищного фонда

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Хабаровой Екатерине Александровне, Петровой Ирине Александровне, Онучину Александру Александровичу по 1/3 доли в праве на земельный участок и расположенную на нем квартиру по адресу: с. Заречная Слобода, ул. Советская д.22 кв.2, земельный участок площадью 1562 кв.м., квартира общей площадью 62,2 кв.м., состоящий из трех комнат.
2. Заключить с Хабаровой Е.А., Петровой И.А., Онучиным А.А.  договор мены на следующих условиях:
            2.1. В собственность передать Хабаровой Екатерине Александровне, Петровой Ирине Александровне, Онучину Александру Александровичу по 1/3 доли в праве на земельный участок и расположенную на нем квартиру по адресу:   с. Заречная Слобода, ул. Советская д.22 кв.2, земельный участок площадью 1562 кв.м., квартира общей площадью 62,2 кв.м.;
 передать в обмен на передачу в собственность муниципального образования Сосновоборский сельсовет по адресу: с.Заречная Слобода, ул. Березовая д. 14 кв.1, квартиру общей площадью 64,2 кв.м.
   2.2. Определить, что стоимость  земельных участков и жилых помещений, подлежащих обмену, равнозначна.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин